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Sludinājums 

 

Meklē tautu dejām „” no 9.-12.klašu pui-
šus. Lūdzu esiet atsaucīgi un piedalāties 
tautu dejās. Pieteikties pie dejošanas 
skolotājas Inetas Gleizdas. 
Vienotā dejās solī ir spēks! 

Paldies! 
 
Lielu paldies sakām klasēm,  kuras  sagādā-
ja svecītes,  lai  arī pie  mūsu  skolas  degtu  
Latvijas  96 dzimšanas dienas  svētku  lies-
miņa.  

Skolas Ziemassvētku balle! 
 
Tuvojoties baltajam ziemas laikam, skolā tiek rīkota  
Ziemassvētku balle. Kurš norisināsies 14. decembrī, kurā 
varēs piedalīties 9.-12. klašu skolēni. Jaunāko informāciju 
sekojam skolas sociālajos tīklos. 

Aptauja 
 
  
1. Vai Jūs svinat 18. novembri? 
 Jā   68% 
 Nē  32% 
  
2. Vai jūsu ģimenē svin 18.novembri? 
 Jā   81% 
 Nē  19% 
 
3.Vai Jūs piedalīsieties koncertā, kas veltīts Latvijas dzimšanas dienai ? 
 Jā   37% 
 Nē  63% 
 



Eiroklubs 

  
 Eiroklubs ir sadraudzība starp mūsu skolu un Zviedru Stålforsskolan skolu. Katru gadu 
mēs braucam apmaiņas braucienos un izzinām viņu kultūru un skolas dzīvi.  
Tā ir lieliska pieredzes apmaiņa un iespēja iegūt jaunus kontaktus arī ārpus Latvijas robežām.  
 Šogad viņi viesosies mūsu skolā no 23.-27. novembrim, kad arī mūsu skolas  
vidusskolēniem būs iespēja noklausīties zviedru stāstījumus mācību stundās par viņu dzimteni. 
Kā arī 26. novembrī pēc 7.stundas tiks rīkots kopīgs koncerts, uz kuru ir laipni aicināti  
visi 8.-12. klašu skolēni.  
 Ja arī tu, vidusskolēn, vēlies piedalīties šajā projektā, tad droši dodies pie skolotājas  
Vitas Ozolas un piesakies!  
Eirokluba prezidente – Aneta Maisaka 

Pie mums jau gandrīz divus mēnešus strādā jaunā dežurante Irina. Viņa atzīst, lai gan strādā pie 
mums pavisam īsu brīdi , pie mums viņai ļoti patīk.’’ Visi ir patiešām laipni un izpalīdzīgi.’’ 
 Pagaidām viņai būs tik labi nepazīst, tāpēc uz jautājumu - vai ir kāda mīļākā klase, viņa īsti  
nevarēja atbildēt, lai gan visi šeit liekoties ļoti jauki.  
Viņai ļoti patīk bērni, suņi un ļoti patīk lasīt grāmatas. Viņa pastāstīja arī to, ka viņai ir mazs, 
jauks pūdeļu šķirnes suņuks.  

Iepazīsti skolotāju! 
 
 Iepazītā skolotāja ir Eva Burvāne — sākumskolas skolotāja, floristikas pulciņa  

(1.-5.klasēm) vadītāja, skolas telpu noformētāja un panākumiem bagāta nūjotāja. 
 Darba gaitas uzsāka 15. gados, strādāja par auklīti. 1973. gadā sāka mācīties Rīgas 
25.vidusskolu, kuru pabeidza 1985.gadā. Sāka strādāt Rīgas 6. bērnudārzā par audzinātāju.  
Iestājās Rīgas 2. pedagoģiskajā skolā, kuru pabeidza 1990gadā. Turpinot mācības tālāk 
1990.gadā iestājās Liepājas Pedagoģiskajā akadēmijā, pirmsskolas pedagoģijas fakultātē, kuru 
pabeidza 1994.gadā. Sāka strādāt Rīgas 25 vidusskolā un māca jau 19. gadu. 


